
Bilety na żużlowe pary 

 

W sprzedaży są już dostępne bilety na turniej Eurosport Speedway Best
Pairs, który 8 czerwca 2013 roku odbędzie się na toruńskiej Motoarenie. W
turnieju zmierzą się najlepsze żużlowe pary świata.

Bilety sprzedawane będą w dwóch etapach. W pierwszym, który potrwa do 19 maja,
najtańsze bilety kosztują 35 złotych. Bilety dostępne są w sprzedaży poprzez system
internetowy www.unibax.kupbilety.pl, w kasach klubu Unibax oraz w Galerii
Copernicus w Toruniu.

I etap sprzedaży do 19 maja 2013

Strefa Niebieska – bilet normalny 70 zł
Strefa Zielona – bilet normalny 50 zł, ulgowy 35 zł (dla kibiców urodzonych w
1995 r. i później oraz dla studentów urodzonych w 1989 r. i później – bilety
studenckie do kupienia tylko w kasach klubu)
Strefa Żółta – bilet normalny 50 zł
Strefa Czerwona (Trybuna Główna) – bilet normalny 250 zł

II etap sprzedaży 20 maja – 8 czerwca 2013

https://torun.pl/pl/aktualnosc/bilety-na-zuzlowe-pary-1
https://torun.pl/sites/default/files/node.news.field_image/2024-02/best-pairs_d1_7.jpg
http://www.unibax.kupbilety.pl


Strefa Niebieska – bilet normalny 80 zł
Strefa Zielona – bilet normalny 60 zł
Strefa Żółta – bilet normalny 60 zł
Strefa Czerwona (Trybuna Główna) – bilet normalny 250 zł
Pakiet VIP 200 zł (Dostępny tylko wraz z biletem na Trybunę Główną; Voucher
do nabycia w siedzibie klubu; voucher wymieniany na opaskę VIP - z dostępem
do cateringu oraz torbą z gadżetami i programem - w dniu zawodów)

20 lat czekali kibice "czarnego sportu" na powrót rozgrywek o najlepszy żużlowy
duet świata. Ostatnia tego typu impreza odbyła się w 1993 roku w duńskim Vojens.
Wówczas triumfowali Szwedzi. W składzie Trzech Koron znaleźli się Tony Rickardsson
i Per Jonsson oraz rezerwowy Henrik Gustafsson. Tym razem głównymi faworytami
będą Polacy.

Swoje zadowolenie z możliwości uczestniczenia w wydarzeniu Eurosport Speedway
Best Pairs wyraził Tomasz Gollob. - Sama nazwa zawodów wskazuje na to, że liczą
się duety, a nie indywidualności i najważniejsza jest współpraca, by zebrać jak
największą liczbę punktów i ostatecznie triumfować w tym turnieju. Bardzo cieszę się
z faktu, że powraca formuła mistrzostw par do kalendarza sportu żużlowego.
Jednocześnie byłem nieco zaskoczony, że w pewnym momencie ta impreza wyleciała
z obiegu i nikt nie decydował się na jej kontynuacje - mówi Indywidualny Mistrz
Świata z 2010 roku.

Turniej Eurosport Speedway Best Pairs odbędzie się 8 czerwca 2013 roku na
Motoarenie w Toruniu. Zawody będzie można też śledzić na żywo na antenie stacji
Eurosport w 54 krajach.
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